SCRIPTA

Numéro Scripta : 2152

Auteur(s) : Robert Marmion, fils de Mathilde de Beauchamp [particulier]

Bénéficiaire(s) : Raoul Porte Aloe, de Rocquancourt [particulier]

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1233

Action juridique : autre

Langue du texte : latin

Analyse

« Cest la lettre de Robert Marmion, filz de Mahaut de Blan Campo(analyse du milieu du XIVe s.) ». Robert Marmion, fils de Mathilde de Beauchamp, baille en fief à Raoul Porte Aloe, de Rocquancourt, sept vergées de terre à Fontenay-le-Marmion.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Saige Gustave, *Cartulaire de la seigneurie de Fontenay le Marmion*, Monaco, Imprimerie de Monaco, 1895, n° XVIII, p.15-16.

Texte établi d'après a

Notum sit omnibus presentibus et futuris quod ego Robertus Marmion, filius Matillis de Bello Campo, donavi et concessi Radulfo Porte Aloe de Roquancourt, pro suo servicio et suo hommagio et pro XI solidis turonensium quos proinde mihi donavit, scilicet septem virgatas terre in territorio de Fonteneto le Marmion, apud Perellam, juxta feodum Au Despensier, et butat super semitam de Roquancourt ; habendas, tenendas, garantizandas et jure hereditario possidendas dictas septem virgas, sicut se protentunt et in longum et latum, de me et heredibus meis, jamdicto Radulfo et suis heredibus, bene et in pace, reddendo inde per annum mihi et heredibus meis et heredibus suis, unum sextarium avene ad mensuram de Fonteneto le Marmion, in mense septembris et unam gallinam et unum denarium turonensem ad Natale Domini et decem ova et unum denarium turonensem ad Pascha. Quod ut sit firmum et stabile de me et heredibus meis, istam cartam sigillo meo confirmavi. — Actum anno Domini M° CC° XXX° III°.